
UCHWAŁA NR XXIX/603/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej 
w rejonie ulicy Nowy Świat w Gliwicach 

Na podstawie art. 7 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1538) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej polegających 
na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażami podziemnymi na działkach nr 1530/4, 1992, 
1993/5, 1993/7, obręb Nowe Miasto w Gliwicach, wraz z budową infrastruktury towarzyszącej. Wymienione 
powyżej działki położone są w rejonie ul. Nowy Świat. Działki te zapisane zostały w następujących księgach 
wieczystych: 

– działka nr 1530/4, obręb Nowe Miasto – KW nr GL1G/00004639/3, 

– działka nr 1992, obręb Nowe Miasto – KW nr GL1G/00035872/4, 

– działka nr 1993/5, obręb Nowe Miasto – KW nr GL1G/00010589/2, 

– działka nr 1993/7, obręb Nowe Miasto – KW nr GL1G/00010589/2. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29AFDF-F486-4ACF-AFC7-51B910ACC773. Podpisany

 
 

 

 
 

   
  

  
 

 
 

      
   

   
          

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 
 
 

 

Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F29AFDF-F486-4ACF-AFC7-51B910ACC773. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



